Adaptador de Voltaje 48V 3A GC96.48030-F AMERICAN NET
Descripción
ESPECIFICACIONES
MODELO GC96.48030-F
MARCA American Net
TIPO Adaptador de Voltaje
VOLTAJE DE ENTRADA 100-240V AC a 50/60 Hz
AMPERAJE DE ENTRADA Máximo 2A
VOLTAJE DE SALIDA 48V DC
AMPERAJE DE SALIDA Máximo 3A
INDICADOR LED No
MEDIDAS DEL PLUG Diámetro exterior: 5.5 mm
Diámetro interior: 2.1 mm
POLARIDAD Interna positiva (+)
WESTOR.PE
Jr. Pascual Saco Oliveros 873 Urb. Santa Catalina La Victoria Lima | 960 405 732 |
WESTOR.PE